
朝日町線（下り）　2019年7月6日（土）7日（日）時刻表
※　『サンポート高松トライアスロン２０１９』が中止の場合は通常運行となります。

運休 運休 運休 運休 運休

高松駅➁ 8:13 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:10 17:50

高松港 8:15 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:12 17:52

県民ホール 8:16 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:13 17:53

北浜アリー 8:17 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:14 17:54

ｵｰｸﾗﾎﾃﾙ高松 8:19 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:16 17:56

県立武道館 8:19 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:16 17:56

県立中央病院 8:21 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:18 17:58

朝日町線（上り）　2019年7月6日（土）7日（日）時刻表
※　『サンポート高松トライアスロン２０１９』が中止の場合は通常運行となります。

運休 運休

県立中央病院 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:20 17:50 18:20 18:50

高松調剤薬局 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:22 17:52 18:22 18:52

県立武道館 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:24 17:54 18:24 18:54

ｵｰｸﾗﾎﾃﾙ高松 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:24 17:54 18:24 18:54

北浜アリー 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:25 17:55 18:25 18:55

県民ホール 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:26 17:56 18:26 18:56

高松港 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:27 17:57 18:27 18:57

高松駅 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:29 17:59 18:29 18:59


